« J'ai succombé sous la force de votre bras. » Sous le poids de votre main vengeresse, la force

« Ecce mensurabiles posuisti dies meos. » Secundum veterem hominem usque nunc fuerunt : nunc novum desidero, illum quem Abraham vidit et gavisus est *Joan. viii.* In quo alibi hortatur latari, in quo Deus Dominus illuxit nobis. Qui non a sole, neque a luna illuminabitur, sed ab ipso Domino perpetua luce refugiet. « Et substantia mea tanquam nihilum ante te. » Suscipiens altiori mente caritatem tuam : pro nihilo judicavi substantiam meam.

« Verumtamen universa vanitas, omnis homo vivens. » Si peccator est, et in deliciis fluxerit, vanitati subsistit. Si justus, et desiderat dissolvi, et cum Christo esse, vana est et nihilominus vita præsens.

« Verumtamen in imagine Dei pertransit homo, sed frustra conturbatur. » Omnis homo ad imaginem Dei factus est. Si ergo in ea ambulare videatur, et in rapinis versatur atque concupiscentiis, conturbatur in actione.

« Theaurizans, et ignorat cui congregavit ea. » Sepe enim perique thesaurizant et congregant milia, que aut desidia filiorum evertit, aut fiscus occupat, aut diripiunt alieni. Beatus autem ille est, qui ibi

thesaurizat, ubi fures non effodiunt, nec furantur *Math. vi,* ubi audire mereatur : Quamdiu fecistis uni ex minimis istis, mihi fecistis *Math. xxv.*

« Et nunc que est expectatio mea, nonne Dominus ? et substantia mea apud te est. » Relictis omnibus, te, Domine, prestolabor, quia substantia vite istius non comparatur ad illam beatitudinem sempiternam.

« Ab omnibus iniquitatibus meis erue me. » Præteritis, presentibus et futuris. « Opprobrium insipienti dedisti me. » Dum peccator fui, opprobrium factus sum insipienti diabolo, qui est omnium criminum, et incensor, et accusator. Ideo paragi cupio in hoc sæculo, ne ille me accuset in judicio tuo.

« Obmutui et non aperui os meum, quoniam tu fecisti. » Cum me convulsis, iracundis, ac diversis improprieis incesseret : cogitans me et te factum, nihil ad te que inferebatur, respondi. « Amove a me plagas tuas. » Quia me scitote emendatum.

« A fortitudine manus tue ego defeci. » Incumbente manu vindicte, virtus delici defecit, sicut Paulus apostolus ait : Cum autem infirmor, tunc po-

du péché a faibli, selon cette parole de saint Paul : Lorsque je suis faible, je suis puissant. II *Cor. xii.* « Lorsque vous m'avez châtié, car vous avez puni l'homme à cause de son iniquité. » Tout homme est puni à cause de son iniquité, parce que la divine majesté ne veut pas qu'il périsse. Il châtie tout enfant qu'il veut ramener à lui.